men confi^nia , cum ad ipforum tranfitum nequaquam fufficercnt

noftrarum virium facultates
,

poftet tolerare laborcm , libentiffime

fubircmus.

Sed revera , ut veritas non negetur , compatiendum fore con-

fpicitur patri ,
jam xtate grandxvo

,
jam circumvento Senedtutis

incommodis ,
quem longa gravavit infirmitas, & langoris diutini

prcirit onus

:

Compaticndum eft etiam ipfius Terrx Sandtx pcriculis, ejufque

miferabili ilatui
,

quara non iine totius Chrillianitatis obprobio

,

multaque noftri contumelia Salvatoris , hoftes catholicx fidei dcti-

nent occupatam

:

Compaticndum quoque dinofcitur nnivcrfis per orbem fideli-

bus confticutis , qui
,
prout ex evidentia fadti aperte colligitur , &

liquido innotefcit, ob tuam, & ejufdem Regis difcordiam, multi-

plicitcr prxgravantur.

Cxtcrum, li pro jam diifli confummatione negotii, RegalisSu-

blimitas Nuntios ad nos dccreverit deftinandos i iic in omnibus

fufficienter inltrudti , lic poteftatc rauniti, & plenaria informatio-

ne fuffulti , ficque tux voluntatis & intcntionis conlcii tranfmittan-

tur, ut eos prxfati occafione negotii, ad tuam redire prxfentiam,

& fubfcqucnter Apoftolicam Sedem repetere non fit opus.

Nec propter Nuntiorum ipforum adventum , quantumcunque
folea-

Ann. D,
1299.

An. 27.

E. 1.
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Ann. D. folcnnium , affignatio loci vel tempons videtur necefrario fecien-

1299. da cum nos & Curiam noflram in eo loco , adtore Dommo,
Xdv. I. conftitutos invenient , in quo ipfi & comode recipi poterunt, ac

moram contrahere juxta votum.

Dat. Lateran. decimo odtavo Kalend. Decembris , Pontificatiis

noftri anno quinto.

Sub filo canaheo.

Ann. D
1299.

jin. 17.

£. I.

I.X Au-
togr.

Penes

Cam.

•11.8<!i

De TrcHgArHm fer Bomfacitem Papam frorogatioHe , a Rege

approbata,

IN Nomine Domini Amen.
Anno Nativitate ejufdem 1299. IndiAione oftava , die Lu-

niE, uitimo die menlis Novembris, Pontificatus Domini Bonifacii

Papx odtavi anno quinto, apud Alvertone Eboracenlis Diocasfis

conftimtis in praefentia mei , Notarii &: Teftium fubfcriptorum

,

ad hxc vocatorum fpecialiter, ac etiam rogatorum, venerabilibus

viris , Dominis Opizone Archidiacono Mediolanenfi , & Johanne

Conthorecio fratre reverendi Patris Domini R. Epifcopi VMcenti-

ni 5 in Capelia Manerii loci ejufdem , coram excellentiffimo Prin-

cipe, Domino E. Dei gratia, Anglix Regeilluftri,

lidem Domini O. 6cJ. quandam literam Apoftolicam Domini

, Papx prxfcripti , cum filo de ferico pendenti , * folito more bulla-